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Muistathan myös kotitalousvähennyksen omassa verotuksessasi!

Työeläkevakuutus

Työttömyysvakuutus
Työntekijäin ryhmähenkivakuutus

Tapaturmavakuutus

Sosiaaliturvamaksu
Veron ennakonpidätys

PALVELEMME

•  lähimmässä palvelukonttorissamme

•  puhelinpalvelussamme (03) 626 7700 arkisin klo 8-20

•  Internetissä www.pohjantahti.fi 

Palkkaatko työntekijöitä?

Teettäessäsi tilapäisesti tai vakituisesti työtä esimerkiksi lasten- tai vanhustenhoitajilla, 
kotisiivoojilla tai remonttityössä, Sinun tulee ottaa työntekijöillesi vakuutukset. 

Jos sen sijaan teetät työt itsenäisellä ammatinharjoittajalla tai yrityksellä, sen velvollisuus on 
huolehtia palkkaamiensa työntekijöiden vakuuttamisesta.

Lakisääteinen tapaturmavakuutus ja työeläkevakuutus

Kotitalouden tulee työnantajana huolehtia työntekijöidensä lakisääteisestä tapaturmavakuu-
tuksesta, joka korvaa työssä aiheutuneet tapaturmat. Työeläkevakuutus turvaa työntekijöi-
den tulevaisuuden toimeentuloa.

Lakisääteinen tapaturmavakuutus tulee ottaa,
kun maksat työntekijöille palkkaa yli 12 työpäivältä kalenterivuoden aikana.

Työeläkevakuutus tulee ottaa,
kun maksat työntekijöillesi palkkaa yli 46 euroa kuukaudessa.

Työnantajan vakuuttamiseen liittyvät neuvot helposti Pohjantähden konttorista

Kotitaloustyönantajan vakuuttamisvelvollisuutesi voit hoitaa vaivattomasti Pohjantähden 
konttorissa tai oman yhteyshenkilösi kanssa. Meiltä saat myös tietoa työnantajan velvolli-
suuksista ja asiantuntevia neuvoja niiden hoitamiseksi. Kerromme myös, miten voit täyden-
tää lakisääteistä tapaturmavakuutusta erilaisilla vapaaehtoisilla henkilövakuutuksilla. 

Tilapäisen työnantajan työeläkevakuutukset saat halutessasi myös Ilmarisen opastavan ja 
helppokäyttöisen verkkopalvelun kautta. Palvelussa ilmoitetaan työntekijöiden henkilö- ja 
palkkatiedot ja työeläkemaksut maksetaan heti verkkopankin kautta. Tilapäisen työnantajan 
vakuutuspalvelu -linkin löydät sivulta www.pohjantahti.fi . 
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